



Närvarande

Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Magnus Nordgren (C)	Socialtjänsten
Birgitta Eliasson	Ledamot PRO
Boel Lago	Ledamot SPF
Birgitta Andersson	Ledamot SKPF
Birgitta Söderhjelm	Ledamot PRO
Lena Sjöberg	Ledamot RPG
Bengt Sjöberg	Ledamot RPG
Jan Andersson	Ledamot SKPF
Lasse Sirviö	Sekreterare

Minnesanteckningar 2022-05-19

Mötet öppnas

Minnesanteckningar från föregående möte

Minnesanteckningar från föregående möte godkänns.

Information från Socialtjänsten

Magnus Nordgren informerar om aktuella frågor inom socialtjänsten.
(Se bilagor från socialtjänsten)

- Pandemin förra året gjorde att mycket arbete gick åt att "släcka bränder". Nu finns åter mer tid att se framåt. Utmaningar som finns idag är kompetensutveckling och förebyggande arbete. Åldreomsorglyftet som pågår tom sommaren 2023 och har hittills gett 28 undersköterskor.
- Ny stabschef är anställd på socialförvaltningen. Hon kommer direkt att arbeta med fokus på kompetensutveckling..
- Ny socialtjänstlag är på gång till år 2023. Fler insatser kommer att kunna ges utan behovsprövning inom hemtjänst och korttidsboende.
- Förebyggande insatser och hälsofrämjandet är grundstommen som nära vård bygger på. Åldrandevänliga samhällen. Förvaltningen ser fler boenden som Berget. Fokus utemiljö, bostad, social delaktighet, medborgardeltagande.
- Nya arbetssätt implementeras inom hemtjänsten har införts för att skapa en mer attraktiv arbetsplats. Mer interaktivitet och överlämningar genomförs vilket ger mindre ensamarbete.
- Ny rekrytering av pooltjänster för att minska antalet timvikarier.



- Ny upphandling gällande dagligvaror med COOP där ingen plockavgift tillkommer. Kostenheten kommer att tillhandahålla chaufförer. Hela kylkedjan kan hållas och inga undersköterskor behöver sköta detta arbete.
- Upphandling av nya larm då 2G-nätet släcks ner. Nytt avtal kommer i oktober/november.
- Fast omsorgkontakt blir ny lag i juli 2022. Olika sätt att implementera denna lag. 1 juli 2023 bör vara undersköterskelegitimerade.
- På särskilt boende är det idag 15 lediga lägenheter. Som jämförelse var det år 2018 upp till 30 personer i kö.

Utbildning för hemtjänstpersonal

Fråga ställs från PRO om utbildning för hemtjänstpersonal gällande personer som är i livets slutskede. Magnus Nordgren redogör för svar från tjänsteperson från socialförvaltningen: I hemtjänsten har man inte det senaste året genomfört kompetensutveckling inom området palliativ vård. Kompetensutveckling inom har genomförts inom andra områden. Det är viktigt med kunskapspåfyllnad inom många områden.

Väntjänsten fördelningsgrund

Ett beslut om en ny modell kommer att tas i höst inför år 2023. Grunden är ett förslag från PRO där fördelningen ska utgå från medlemsantalet. En kvalitativ redovisning behöver också finnas med som underlag. Socialnämnden vill ha en redovisning av antal medlemmar samt vad man gjort de medel man fått för väntjänsten. En kort redovisning (en halv A4) i samband i årsredovisningen. KPR-ledamöter får återkomma med synpunkter till socialnämnden inför höstens beslut. Idag finns det 60 tkr i medel för väntjänsten. Det finns plan att eventuellt äska till 100tkr.

Val av nya ledamöter KPR

Birgitta Söderhjem är ny ersättare för PRO efter avgående Berit Lindqvist.
Britt Fagerlund är ny ersättare för SPF Seniorerna Tranås efter avgående Jette Unden.

Övriga frågor

Reglemente

Förslag till reglemente för KPR har skickats ut till ledamöterna. Inga synpunkter från ledamöterna och KPR beslutar att godkänna förslaget för reglemente.

Busstrafik

Information om pågående ärenden gällande lokaltrafiken i Tranås kommun. Förhandling med länstrafiken är just nu på gång om busstrafiken i Tranås. En förlängd tur med vändning vid kyrkogården planeras efter ett medborgarförslag från PRO. En motion om buss ut till Hätte camping på sommartid har inkommit från Socialdemokraterna.

Seniorboende F4H



TRANÅS KOMMUN

Projekteringsbolaget F4H planerade för en byggnation i kommunen inklusive seniorboende som sedan inte blev av i kommunen. Mats Holmstedt redogör för kommunens övergripande vision om olika boendeformer. Mikael Stenquist redogör för Socialdemokraternas grunder för beslutet angående det boendet för F4H.

Fråga ställ om det har gjorts undersökningar om vad de äldre vil ha för boende. I Jönköpings kommun har det tagits fram underlag i samarbete med pensionärsorganisationer om synpunkter om boende. Frågor kommer ofta om olika undersökningar och kommunen är inte främmande för att ge uppdrag till något universitet om att ta fram underlag.

PRO Sommen

PRO Sommen har fått erbjudande om att vara med i KPR. De ska bjudas in i fortsättningen. KPR återkommer med kontaktuppgifter till sekreteraren.

Säkerhet i Tranås kommun

Diskussion om säkerhet i Tranås kommun. Vid förra sammanträdet med kommunfullmäktige var det en föredragning med fokus på yngre medborgare. En ny tjänst kommer snart till kommunen med en säkerhetssamordnare som arbetar med brottsförebyggande arbete. En ny lag kommer att alla kommuner ska ha en sådan tjänst.

Nästa möte

Till nästa möte planeras besök av bygg- och miljönämnden eller teknik- och griftegårdsnämnden. Ett nytt datum ska tas fram för mötet i september.